[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ

(РОСТУРИЗМ)

ПРИКАЗ

«30» декабря 2015 г.                                                                           № 569-Пр-15
Москва

Об исключении сведений о туроператорах

из Единого федерального реестра туроператоров

           В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.11.2015 № 583 «О мерах по обеспечению национальной безопасности Российской Федерации и защите граждан Российской Федерации от преступных и иных противоправных действий и о применении специальных экономических мер в отношении Турецкой Республики» (в редакции Указа Президента Российской Федерации от 28.12.2015 № 669), постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2015 № 1457 «Об утверждении перечня отдельных видов работ, выполнение которых на территории России организациями, находящимися под юрисдикцией Турции, а также организациями, контролируемыми гражданами Турции и (или) организациями, находящимися под юрисдикцией Турции, запрещено с                     1 января 2016 года» приказываю:
1. Исключить с 1 января 2016 года из Единого федерального реестра туроператоров сведения о туроператорах согласно Приложению.

2. Разместить настоящий приказ на сайте Федерального агентства
по туризму в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Руководитель

О.П. Сафонов

Приложение

 к Приказу Ростуризма

         от «30» декабря 2015г. № 569-Пр-15
Список туроператоров, сведения о которых исключены из Единого федерального реестра туроператоров

	Реестровый номер туроператора
	Наименование юридического лица-туроператора

	1
	МВТ
	008121
	ООО "Ренейссанс Проперти Менеджмент"

	2
	МВТ
	014659
	ООО "АТТИДА ТРЕВЕЛ"

	3
	МТ3
	000713
	ООО "ПЕГАС ТУРС"

	4
	МТ3
	000715
	ООО "Пегас Казань"

	5
	МТ3
	000716
	ООО "Пегас Уфа"

	6
	МТ3
	000770
	ООО "ПЕГАС  Екатеринбург"

	7
	МТ3
	000771
	ООО "Пегас Краснодар"

	8
	МТ3
	001216
	ООО "Пегас Самара"

	9
	МТ3
	001217
	ООО "ПЕГАС-КЕМЕРОВО"

	10
	МТ3
	001221
	ООО "Пегас Пермь"

	11
	МТ3
	002880
	ООО "Пегас Ритейл"

	12
	МТ3
	004621
	ООО "Пегас Хабаровск"

	13
	МТ3
	004699
	ООО "Пегас Сургут"

	14
	МТ3
	010433
	ООО "Анэкс Регионы"

	15
	МТ3
	011509
	ООО "Анекс Тур Москва"

	16
	МТ3
	013256
	ООО "Бентур Москва"

	17
	МТ1
	000717
	ООО  "Пегас Туристик"

	18
	МТ1
	000870
	ООО  "САНМАР ТУР"

	19
	МТ1
	001376
	ООО "Корал тревел"